
 1

Uchwała Nr L/462/09 
Rady Miejskiej w Sochaczewie  

z dnia 8 grudnia 2009 roku. 
 

w sprawie ustalenia nazwy ulicy. 
 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje:                                                             

 
§ 1. 

 
Postanawia się nadać nazwę nowo powstałej ulicy Sochaczewa i nazwać ją: 
1. Obręb Rozlazłów, 

1.1. ulicę biegnącą w kierunku południowo-zachodnim od ulicy Batalionów Chłopskich: 
1.1.1. ulicą Medyczną (działka gruntu oznaczona nr ewidencyjnym 79/23) 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
1.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej Nr L/462/09 z dnia 8 grudnia 2009 roku  
w sprawie ustalenia nazwy ulicy 

 
ul. Medyczna 

 
 
 


